

УТВЕРЖДАЮ

Директор по продажам ООО «УРСА Евразия»  Абызов В.О.

Действует с 02.04.2018

Код в SAP	Марка продукта	Размеры, мм			В упаковке			На паллете		Цена с НДС		Цена без НДС, руб/м3	На складе*	Завод**
		длина	ширина	толщ.	штук	м2	м3	уп.	м3	руб/м3	руб/м2			
2095673	Лайт-2-7000-1200-50	7 000	1 200	50	2	16,8	0,84	36	30,24	1 963,34	98,17	1 663,85	Ч/С	Ч/С
2095773	Лайт-2-6250-1200-50	6 250	1 200	50	2	15,0	0,75	36	27,00	1 963,34	98,17	1 663,85	Ч/С	Ч/С
2095601	M-11-2-9000-1200-50	9 000	1 200	50	2	21,6	1,08	24	25,92	2 213,83	110,69	1 876,13	Ч/С	Ч/С
2095680	M-11-2-10000-1200-50	10 000	1 200	50	2	24,0	1,20	24	28,80	2 170,98	108,55	1 839,81	Ч/С	Ч/С
2096202	M-11-10000-1200-100	10 000	1 200	100	1	12,0	1,20	24	28,80	2 170,98	217,10	1 839,81	Ч/С	Ч/С
2095670	M-11Ф-12500-1200-50	12 500	1 200	50	1	15,0	0,75	30	22,50	4 013,37	200,67	3 401,16	Ч/С	Ч/С
2095603	M-11Ф-18000-1200-50	18 000	1 200	50	1	21,6	1,08	24	25,92	4 013,37	200,67	3 401,16	Ч/С	Ч/С
2095614	M-11Ф-9000-1200-100	9 000	1 200	100	1	10,8	1,08	24	25,92	3 221,14	322,11	2 729,78		Ч/С
2095713	Мини-2-7000-600-50	7 000	600	50	2	8,4	0,42	60	25,20	2 235,40	111,77	1 894,41	Ч/С	Ч/С
2095711	Шумозащита 4-7000-610-50	7 000	610	50	4	17,08	0,854	30	25,62	2 257,81	112,89	1 913,40		Ч/С
2096251	Шумозащита 4-5000-610-75	5 000	610	75	4	12,20	0,915	24	21,96	2 257,81	169,34	1 913,40		Ч/С
2096062	37 RN КОМФОРТ 6000-1220-100	6 000	1 220	100	1	7,32	0,732	30	21,96	2 279,37	227,94	1 931,67	Ч/С	Ч/С
2096063	37 RN КОМФОРТ 4000-1220-150	4 000	1 220	150	1	4,88	0,732	30	21,96	2 279,37	341,91	1 931,67	Ч/С	Ч/С
2096004	M-15-2-8500-1200-50	8 500	1 200	50	2	20,4	1,02	24	24,48	2 279,37	113,97	1 931,67	Ч/С	Ч/С
2096215	M-15-12500-1200-80	12 500	1 200	80	1	15,0	1,20	18	21,60	2 279,37	182,35	1 931,67		Ч/С
2096005	M-15-8500-1200-100	8 500	1 200	100	1	10,2	1,02	24	24,48	2 279,37	227,94	1 931,67	Ч/С	Ч/С
2095705	M-15-7000-1200-150	7 000	1 200	150	1	8,4	1,26	18	22,68	2 279,37	341,91	1 931,67		Ч/С
2096034	КАРКАС (SF) 4500-1200-100	4 500	1 200	100	1	5,40	0,540	24	12,960	2 711,26	271,13	2 297,68	Ч/С	Ч/С
2096206	M-25-9000-1200-50	9 000	1 200	50	1	10,8	0,540	24	12,960	3 134,10	156,71	2 656,02	Ч/С	Ч/С
2096186	M-25-8000-1200-60	8 000	1 200	60	1	9,6	0,576	24	13,824	3 134,10	188,05	2 656,02		Ч/С
2095621	M-25-6000-1200-80	6 000	1 200	80	1	7,2	0,576	24	13,824	3 134,10	250,73	2 656,02		Ч/С
2096220	M-25-4500-1200-100	4 500	1 200	100	1	5,4	0,540	24	12,960	3 134,10	313,41	2 656,02		Ч/С
2096218	M-25Ф-9000-1200-50	9 000	1 200	50	1	10,8	0,540	24	12,960	4 671,01	233,55	3 958,48		Ч/С
2096200	M-25Ф-6000-1200-80	6 000	1 200	80	1	7,2	0,576	24	13,824	4 148,41	331,87	3 515,60		Ч/С
2096222	M-25Ф-4500-1200-100	4 500	1 200	100	1	5,4	0,540	24	12,960	3 977,17	397,72	3 370,48		Ч/С
2096000	Универсальные плиты 10-1250-600-50	1 250	600	50	10	7,5	0,375	40	15,00	2 595,12	129,76	2 199,25	Ч/С	Ч/С
2096064	Универсальные плиты 5-1250-600-100	1 250	600	100	5	3,8	0,375	40	15,00	2 595,12	259,51	2 199,25	Ч/С	Ч/С
2095754	П-15-У20-1250-610-50-L	1 250	610	50	20	15,25	0,7625	24	18,30	2 441,18	122,06	2 068,80	Ч/С	Ч
2095795	П-15-У10-1250-610-100-L	1 250	610	100	10	7,625	0,7625	24	18,30	2 441,18	244,12	2 068,80	Ч/С	Ч
2096022	П-20-У24-1250-610-50	1 250	610	50	24	18,3	0,915	16	14,64	2 833,63	141,68	2 401,38	Ч	Ч
2096209	П-20-У14-1250-600-80	1 250	600	80	14	10,5	0,840	16	13,44	2 833,63	226,69	2 401,38		Ч
2095707	П-20-У12-1250-610-100	1 250	610	100	12	9,2	0,915	16	14,64	2 833,63	283,36	2 401,38		Ч
2095609	П-30-У20-1250-600-50	1 250	600	50	20	15,0	0,750	12	9,00	3 502,54	175,13	2 968,25	Ч/С	Ч
2095639	П-30-У16-1250-600-60	1 250	600	60	16	12,0	0,720	12	8,64	3 502,54	210,15	2 968,25		Ч
2095636	П-30-У12-1250-600-80	1 250	600	80	12	9,0	0,720	12	8,64	3 502,54	280,20	2 968,25	Ч	Ч
2095631	П-30-У10-1250-600-100	1 250	600	100	10	7,5	0,750	12	9,00	3 502,54	350,25	2 968,25	Ч	Ч
2096090	Фасад-12-1250-600-50	1 250	600	50	12	9,00	0,450	16	7,20	4 512,78	225,64	3 824,39		Ч
2096087	Фасад-6-1250-600-100	1 250	600	100	6	4,50	0,450	16	7,20	4 057,38	405,74	3 438,46		Ч
2096029	П-35-10-1250-600-50	1 250	600	50	10	7,5	0,375	16	6,00	5 322,69	266,13	4 510,75		Ч/С
2096263	П-60-24-1250-600-20	1 250	600	20	24	18,0	0,360	12	4,32	7 812,05	156,24	6 620,38		Ч/С
2096265	П-60-20-1250-600-25	1 250	600	25	20	15,0	0,375	12	4,50	7 101,87	177,55	6 018,53		Ч/С

* - Продукция складирована на заводе. Наличие продукции на региональных складах оговаривается отдельно.

** - Продукция производится: Ч - на заводе в г. Чудово Новгородской области; С - на заводе в г. Серпухов Московской области

Примечание:

1. Производитель может изменить перечень складированных и нескладированных материалов без предварительного уведомления.

2. При производстве марки, не указанной в настоящем прайс-листе, базовая цена определяется по аналогии с другими марками данной группы продуктов. За изготовление продуктов по специальному заказу осуществляется наценка. Возможность изготовления новой марки, размер наценки и сроки изготовления оговариваются дополнительно.